[{EHR] ELBFROENEECNES

{Ef+m*E(ha)

INFEE (1)

HETE(t)

XIETEELE

{E - E 1R (%)

IRFE £ (%)

Hi i1 (%)

it

i

Ty

121

2,880

2,690

98

95

110

HEEXv~Y

nc

nc

nc

EMFvRY

nc

nc

nc

ZHrA\Y

85

2,090

1,960

98

95

110

Epo5Y

nc

nc

nc

ZHEH3Y

nc

nc

nc

EMEp3Y

nc

nc

nc

Il AL

229

2,700

1,360

95

88

78

MEEEND

229

2,700

1,360

95

88

78

ZofthzEg

nc

nc

nc

ELZA

236

5,880

4,070

95

1

05

115

EFEWZA

27

1,100

1,040

96

93

95

B A

nc

nc

nc

MK A

207

4,760

3,030

95

1

09

124

f-EzhFE

nc

nc

nc

kb

79

2,410

2,160

100

1

30

153

Z=k¥E

16

439

394

100

1

00

105

MIArTE

nc

nc

nc

KEMTH

nc

nc

nc

ZEHIZITH

nc

nc

nc

EMbTH

63

1,470

1,180

100

1

30

1583

BRs=F<hk

12

300

265

100

1

00

106

BMMIARTE

nc

nc

nc

9

100

1,680

621

91

1

42

152

REGY

nc

nc

nc

ENEY

100

1,680

621

91

1

42

152

IZACA

nc

nc

nc

EEIZALA

nc

nc

nc

MIzACA

nc

nc

nc

K(ZACA

nc

nc

nc

&

138

1,940

1,720

96

80

86

ERE

nc

nc

nc

BEhE

32

371

330

94

85

85

MERE

92

1,380

1,220

97

79

87

[F<EY

nc

nc

nc

FlELE0Y

nc

nc

nc

BIE<E

nc

nc

nc

RZ(FLE

nc

nc

nc

[FhivL&

nc

nc

nc

HlEnh L&

nc

nc

nc

MIEN L&

nc

nc

nc

E—<Less)

nc

nc

nc

REE—TY

nc

nc

nc

BEME—<Y

nc

nc

nc

[F53NAED

77

665

436

94

91

90




LAR (#558%=)

nc nc nc
YIAE nc nc nc
BHELARHS5%8) nc nc nc
HEYIFE nc nc nc
BMLER s5%a) nc nc nc
BRMYITE nc nc nc
ZLBRH558%E) nc nc nc
BHSTHE nc nc nc
feffmmhe | BEEO HORO e wEE o) | EEED
T RINGHR nc nc nc
W2 nc nc nc
AEFED nc nc nc
mA nc nc nc
ANESSRY nc nc nc
HI)257— nc nc nc
MALE - nc nc -
J)—rE—X nc nc nc
ZIES nc nc nc
_EDH nc nc nc
P SPVAITFA nc nc nc
SPRAED nc nc nc
LL&ES nc nc nc
Z2EHLLES nc nc nc
5E BRLLES nc nc nc
Ly AZEL nc nc nc
L&A nc nc nc
AA—hka—> nc nc nc
S AV 164 3,950 3,540 96 91 91
L) — nc nc nc
EHoEH nc nc nc
BLAIFASL nc nc nc
® (>} nc nc nc
[CAIZK nc nc nc
ASE nc nc nc
Jayal)— nc nc nc
HI nc nc nc
#H2IE nc nc nc
A0V 36 767 684 84 92 92
EEAOY 18 382 363 90 90 90
PEOLY nc nc nc
A9 AL nc nc nc
nNACA nc nc nc

AR RMOKEAT TRB0FEETRAEE HFAHET ) RUT T RI0FEFE YT
FRAPICHWES 01 BAISHEREOHOD (§:0.4ha—0ha) [ — | BRDLGVED. [ | BRFFITRHEEZRED. Mnc FHETEE




	福井

