

【福井県】主な野菜の作付面積と収穫量

		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	対前年比		
					作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
指 定 野 菜	キャベツ	121	2,880	2,690	98	95	110
	春キャベツ	nc	nc	nc
	夏秋キャベツ	nc	nc	nc
	冬キャベツ	85	2,090	1,960	98	95	110
	きゅうり	nc	nc	nc
	冬春きゅうり	nc	nc	nc
	夏秋きゅうり	nc	nc	nc
	さといも	229	2,700	1,360	95	88	78
	秋冬さといも	229	2,700	1,360	95	88	78
	その他さといも	nc	nc	nc
	だいこん	236	5,880	4,070	95	105	115
	春だいこん	27	1,100	1,040	96	93	95
	夏だいこん	nc	nc	nc
	秋冬だいこん	207	4,760	3,030	95	109	124
	たまねぎ	nc	nc	nc
	トマト	79	2,410	2,160	100	130	153
	ミニトマト	16	439	394	100	100	105
	加工用トマト	-	-	-	nc	nc	nc
	冬春トマト	nc	nc	nc
	冬春ミニトマト	nc	nc	nc
	夏秋トマト	63	1,470	1,180	100	130	153
	夏秋ミニトマト	12	300	265	100	100	106
	夏秋加工用トマト	-	-	-	nc	nc	nc
	なす	100	1,680	621	91	142	152
	冬春なす	nc	nc	nc
	夏秋なす	100	1,680	621	91	142	152
	にんじん	nc	nc	nc
	春夏にんじん	nc	nc	nc
	秋にんじん	nc	nc	nc
	冬にんじん	nc	nc	nc
	ねぎ	138	1,940	1,720	96	80	86
	春ねぎ	nc	nc	nc
	夏ねぎ	32	371	330	94	85	85
	秋冬ねぎ	92	1,380	1,220	97	79	87
	はくさい	nc	nc	nc
	春はくさい	nc	nc	nc
	夏はくさい	nc	nc	nc
	秋冬はくさい	nc	nc	nc
	ばれいしょ	nc	nc	nc
	春ばれいしょ	nc	nc	nc
	秋ばれいしょ	nc	nc	nc
	ピーマン(しとうき)	nc	nc	nc
	冬春ピーマン	nc	nc	nc
	夏秋ピーマン	nc	nc	nc
	ほうれんそう	77	665	436	94	91	90

	レタス(サラダ菜含)	nc	nc	nc
	サラダ菜	nc	nc	nc
	春レタス(サラダ菜含)	nc	nc	nc
	春サラダ菜	nc	nc	nc
	夏秋レタス(サラダ菜含)	nc	nc	nc
	夏秋サラダ菜	nc	nc	nc
	冬レタス(サラダ菜含)	nc	nc	nc
	冬サラダ菜	nc	nc	nc
		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	対前年比		
					作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
特 定 野 菜	アスパラガス	nc	nc	nc
	いちご	nc	nc	nc
	えだまめ	nc	nc	nc
	かぶ	nc	nc	nc
	かぼちゃ	nc	nc	nc
	カリフラワー	nc	nc	nc
	かんしょ	-	nc	nc	-
	グリーンピース	nc	nc	nc
	ごぼう	nc	nc	nc
	こまつな	nc	nc	nc
	さやいんげん	nc	nc	nc
	さやえんどう	nc	nc	nc
	ししとう	nc	nc	nc
	冬春ししとう	nc	nc	nc
	夏秋ししとう	nc	nc	nc
	しゅんぎく	nc	nc	nc
	しょうが	nc	nc	nc
	スイートコーン	nc	nc	nc
	すいか	164	3,950	3,540	96	91	91
	セルリー	nc	nc	nc
	そらまめ	nc	nc	nc
	ちんげんさい	nc	nc	nc
	にら	nc	nc	nc
	にんにく	nc	nc	nc
	ふき	nc	nc	nc
	ブロッコリー	nc	nc	nc
	みずな	nc	nc	nc
	みつば	nc	nc	nc
	メロン	36	767	684	84	92	92
	温室メロン	18	382	363	90	90	90
	やまのいも	nc	nc	nc
	ながいも	nc	nc	nc
	れんこん	nc	nc	nc

資料:農林水産省「平成30年産野菜生産出荷統計」及び「平成30年産作物統計」

注:表中に用いた記号 「0」:単位に満たないもの(例:0.4ha→0ha)、「-」:事実のないもの、「…」:事実不詳又は調査を欠くもの、「nc」:計算不能